
                                 令和７年１月 

お客さまへ 

                                株式会社東和銀行 

 

インターネット投資信託における「日本高配当リバランスオープン」の 

新規購入受付再開日の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、新規購入のお申込受付を一時停止していた追加型投資信託「日本高配当リバランス

オープン」の新規購入受付再開日を、令和 7年１月１４日とご案内しておりましたが、諸般

の事情により、インターネット投資信託における新規購入受付再開日を翌日の令和７年１

月１５日に変更することになりました。 

  

つきましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊行投資信託をご愛顧賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

    

                                      敬具 


